

## 22.04.2018 Spinningowy Puchar Koła „KLEPARZ”- rzeka Raba - Cikowice

W dniu 22.04.2018 rozpoczęliśmy kolejny sezon Krakowskiej Ligi Spinningowej. Inaugurującymi sezon zawodami był „PUCHAR KLEPARZA”, który tym razem został po raz pierwszy rozegrany na rzece Rabe w miejscowości Cikowice. Do rywalizacji zgłosiło się 28 zawodników. W większości to starzy bywalcy ale cieszy fakt, że pojawiło się kilka nowych twarzy. Treningi kolegów przed zawodami nie nastrajały zbyt dobrze bo pomimo, że rybę widać było w łowisku to bardzo ciężka była ona do sprowokowania do brań. Podobno za wcześnie jak na ten odcinek rzeki. Niestety zawody potwierdziły wcześniejsze obserwacje i tylko siedmiu zawodnikom udało się zaliczyć wynik aczkolwiek wszyscy zgodnie przyznali, że to piękny kawałek wody i ryby było widać. Królem „polowania” został zawodnik z koła GARNIZONOWE kolega Darek Gruszecki, któremu udało się skusić prawdziwego zbója z Raby jakim był 51cm kleń. Gratulujemy wyniku i tej pięknej ryby. Darek wygrał całe zawody a także mógł pochwalić się największą rybą imprezy. Na drugim miejscu uplasował się zawsze groźny na rzekach Michał Koniuszy z koła KOLEJARZ, który złowił dwa klenie. Trzecie miejsce przypadło w udziale koledze Robertowi Rzeszutko również z koła KOLEJARZ. Robert złowił jednego klenia 42cm klenia. Oprócz kleni padł jeden 32cm okoń, który dał 6 miejsce koledze Szymonowi Rapała. Umowną drużynową klasyfikację wygrał team KOLEJARZ II. Była to jedyna drużyna z dwoma wynikami Piękna wiosenna pogoda, atmosfera i przebieg całych zawodów super i tylko brakło nam rybek....Cóż na wiosnę tak bywa i ciężko trafić z łowiskiem tak aby wszystkich uszczęśliwić. Mam nadzieję, że nowi koledzy nie zrazili się i chętnie przyjadą na naszą następną imprezę na koniec maja bo z rybka na pewno będzie wtedy już lepiej. Zawody zakończyły się wręczeniem pucharów i nagród dla najlepszych co zostało udokumentowane na wielu zdjęciach ☺. Na koniec chciałbym podziękować Składowi Wędkarskiemu BARWENA za ufundowanie kilku drobnych upominków dla najlepszych zawodników.

### Wyniki indywidualne:

1m – Dariusz Gruszecki – koło „Garnizonowe”

2m – Michał Koniuszy – koło „Kolejarz”

3m – Robert Rzeszutko – koło „Kolejarz”

### Drużynowo:

1m – „KOLEJARZ II” – M. Koniuszy, R. Rzeszutko

2m – „SKALAKI” – S. Morawski, K. Domagalski

3m – „Kleparz III” – S. Rapała, D. Pijocha

Szczegółowe wyniki w tabelach na stronie PZW Kraków w zakładce SPORT.

Tekst: Rafał Flammer